

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ:

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 200 tys. Euro: Dostawa wyposażenia do restauracji dydaktycznej Regionalnej Szkoły Turystycznej w Polanicy-Zdroju.

Zapytanie 1

Bardzo proszę o wyjaśnienie zapisów do specyfikacji:

- pozycja 1: szafa półkowa na bieliznę stołową 1200x600x1100 – proszę o określenie z jakiego materiału ma być zrobiona ta szafa. Czy ma być podobnie jak pozostałe meble zrobiona ze stali nierdzewnej czy też z innego materiału, np. z drewna?

Odpowiedź:

Szafa półkowa na bieliznę stołową 1200x600x1100 z pozycji 1 SIWZ ma być wykonana, podobnie jak pozostałe, **ze stali EN 1.4301**

Zapytanie 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów do specyfikacji

Stoły z pozycji 6, 11 ,12 ,13, 14, 18 – w jaki sposób mają być zabudowane stoły? Po bokach – z prawej i lewej strony, czy ma być zabudowany również tył?

Odpowiedź:

Stoły z pozycji 6, 11 ,12 ,13, 14, 18 mają być zabudowane z tyłu i po bokach (z lewej i prawej strony).